

# **MBW Ejendomme ApS**

Klitvej 3  
3100 Hornbæk

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/01/2018**

**Mogens Brix Westergaard**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MBW Ejendomme ApS  
Klitvej 3  
3100 Hornbæk

CVR-nr: 37830097  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse** SPAREKASSEN KRONJYLLAND

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er investering i og udlejning af ejendomme samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens aktivitet har givet et tilfredsstillende resultat.

Årets resultat udgør 447.261 kr. Egenkapitalen pr. 31/12 2017 udgør 5.460.970 kr.

Selskabet forventer også i fremtiden tilfredsstillende resultater.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vurderingen af selskabets forhold og som skulle have været oplyst i denne rapport.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		771.852	634.718
Eksterne omkostninger .....		-134.176	-107.275
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>637.676</b>	<b>527.443</b>
Personaleomkostninger .....		0	-235.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>637.676</b>	<b>292.443</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-56.549	-113.024
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>581.127</b>	<b>179.419</b>
Skat af årets resultat .....	1	-133.866	-51.122
<b>Årets resultat .....</b>		<b>447.261</b>	<b>128.297</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		300.000	
Overført resultat .....		147.261	128.297
<b>I alt .....</b>		<b>447.261</b>	<b>128.297</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger .....		7.300.000	7.300.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>7.300.000</b>	<b>7.300.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>7.300.000</b>	<b>7.300.000</b>
Likvide beholdninger .....		573.186	135.311
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>573.186</b>	<b>135.311</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>7.873.186</b>	<b>7.435.311</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Andre reserver .....		4.835.412	4.835.412
Overført resultat .....		275.558	128.297
Forslag til udbytte .....		300.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>5.460.970</b>	<b>5.013.709</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		2.032.071	2.169.480
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.032.071</b>	<b>2.169.480</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		130.000	120.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		118.000	81.000
Skyldig selskabsskat .....		132.145	51.122
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>380.145</b>	<b>252.122</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.412.216</b>	<b>2.421.602</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>7.873.186</b>	<b>7.435.311</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	-128 172	-51.122
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-5.694	0
	<u>-133.866</u>	<u>-51 122</u>

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter er der deponeret:

Realkreditpantebrev kr. 1.337.000 med pant i Nordre Strandvej 350, 3100 Hornbæk.

Realkreditpantebrev kr. 451.000 med pant i Nordre Strandvej 350, 3100 Hornbæk.

Realkreditpantebrev kr. 940.000 med pant i Nordre Strandvej 339, 3100 Hornbæk.

Andet pantebrev kr. 5.000 med pant i Nordre Strandvej 339, 3100 Hornbæk.

Selskabet har ikke afgivet nogen kaution eller andre forpligtelse end hvad der fremgår af regnskabet.

Selskabet har ikke afgivet nogen uafdækket garantistillelse, udover hvad der er normalt for det pågældende arbejdsområde.